

Danbox ApS

Nørremarken 6, Skovlund, 6823 Ansager

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 25 48 65 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/10 2018*



Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danbox ApS Nørremarken 6, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 25 48 65 60
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Escherich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.040.897	11.590.556
1 Personaleomkostninger	0	-4.969.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.458	-4.996.164
Driftsresultat	917.439	1.625.184
Andre finansielle indtægter	500.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227.206	-986.287
Resultat før skat	1.190.233	638.897
3 Skat af årets resultat	-210.038	-318.000
Årets resultat	980.195	320.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	980.195	320.897
Disponeret i alt	980.195	320.897

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.009.767	11.133.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.009.767</u>	<u>11.133.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.009.767</u>	<u>11.133.225</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	606.000	889.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.962	96.000
Andre tilgodehavender	0	32.713
Periodeafgrænsningsposter	0	3.483
Tilgodehavender i alt	<u>774.962</u>	<u>1.021.196</u>
Likvide beholdninger	<u>1.555</u>	<u>36.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>776.517</u>	<u>1.057.455</u>
Aktiver i alt	<u>11.786.284</u>	<u>12.190.680</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750.000
6 Overført resultat	3.243.807	2.263.612
Egenkapital i alt	<u>3.993.807</u>	<u>3.013.612</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.966.943	5.646.545
8 Gæld til pengeinstitutter	0	2.000.000
Deposita	90.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.964.032	140.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.020.975</u>	<u>7.787.480</u>
Gældsforpligtelser	679.000	1.178.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	60.000
Anden gæld	67.502	151.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>771.502</u>	<u>1.389.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.792.477</u>	<u>9.177.068</u>
Passiver i alt	<u>11.786.284</u>	<u>12.190.680</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.870.604
Pensioner	0	803.058
Andre omkostninger til social sikring	0	58.840
Personaleomkostninger i øvrigt	0	236.706
	0	4.969.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.536	3.279
Andre finansielle omkostninger	225.670	983.008
	227.206	986.287
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-72.962	0
Årets regulering af udskudt skat	283.000	318.000
	210.038	318.000
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.003.586	16.923.686
Tilgang i årets løb	0	79.900
Kostpris ultimo	17.003.586	17.003.586
Af- og nedskrivninger primo	-5.870.361	-1.046.903
Årets af- og nedskrivninger	-123.458	-4.823.458
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.993.819	-5.870.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.009.767	11.133.225

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	750.000	750.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.263.612	-857.285
Årets overførte overskud eller underskud	980.195	320.897
Kapitaltilskud fra moderselskab	0	2.800.000
	3.243.807	2.263.612
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.645.943	6.324.545
Heraf forfalder inden for 1 år	-679.000	-678.000
	4.966.943	5.646.545
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.240.000	2.920.000
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-500.000
	0	2.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 11.010 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommene Nørremarken 6 og Nørremarken 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 11.010 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Escherich Holding ApS, CVR-nr. 13914796 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.